
＜Press Release＞             

2020 年 6 月 8 日 

株式会社ルミネ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：森本雄司）は、新型コロナウィルス感染拡大防止

のため開業を延期しておりましたニュウマン横浜について、下記のとおり開業日を決定いたしました。 

 

1. 「ニュウマン横浜」開業日 

2020 年 6 月 24 日（水） 

 

 ■営業時間 

  当面の間、営業時間を短縮いたします。 

平 日 【ショッピング】11:00～20:00 

【レストラン】11:00～22:00 

土 日 祝 【ショッピング】11:00～19:00 

【レストラン】11:00～22:00 

※6 月 24 日（水）の開業日は、10:00 に開店いたします。 

 

■6月24日（水）～28日（日）事前予約方式による入館について 

   館内の３密を避けるため、6月 24日（水）～28日（日）は、一部予約制・入場制限を実施いたします。 

   

 【予約制実施 入館予約日時】 

    ・6 月 24 日（水）10：00～11：40 

    ・6 月 25 日（木）～28 日（日）11：00～11：40 

   ※上記期間中の一般入場は、12：00～になります。 

   ※館内の混雑状況に応じて入場制限を実施する場合がございます。 

    

【予約方法】 

   ６月 17 日（水）10：00 より、ルミネのアプリ「ONE LUMINE（ワンルミネ）」上にて予約を受け付けます。 

   アプリをダウンロードし、「よく行くルミネ」にニュウマン横浜を登録の上、マイページのチケット画面の 

各日の予約フォームからご予約ください。 

   ※予約方法の詳細は、6 月 17 日（水）以降にニュウマン横浜ホームページをご確認ください。 

   ※予約 1 回につき 2 名までお申し込みいただけます。 

   ※予約は先着順となります。定員数に達し次第受付終了とさせていただきます。 

 

2. 新型コロナウィルスの感染拡大に備えたニュウマン横浜の取り組み 

 （１）マスク着用、手洗い・うがいの徹底 

     従業員はマスクを着用し、手洗い・うがいを徹底いたします。 

 （２）体調管理の徹底 

     検温など、従業員の体調管理を徹底いたします。 

 （３）定期的な消毒作業の実施 

     館内の消毒作業を定期的に実施いたします。 

「ニュウマン横浜」開業日決定のお知らせ 



 （４）接触感染の防止 

     接客時は、お客さまとの距離に配慮して対応いたします。 

     ※食品の試食やコスメのタッチアップ等は自粛いたします。 

 （５）換気の徹底 

     定期的に外気を取り込み、館内の換気を十分に行います。 

 

３．新型コロナウィルス感染拡大防止のためのお客さまへのお願い 

ご来店に際して、下記の事項をお客さまにご協力をお願いいたします。 

（１）ご来店の際のマスクの着用及び咳エチケットにご協力ください。 

（２）ご入店前の手指の消毒にご協力ください。 

（３）「三つの密」を避けるため、一部の館内施設のご利用を制限させていただきます。 

（４）レジや館内設備は他のお客さまとの間隔を空けてご利用ください。 

（５）体調不良の際はご来店をお控えください。 

（６）館内の密集を避けるため、おひとり様または小人数でのご来店をお願いいたします。 

※混雑時は入店を制限させていただく場合がございます。 

 
 

【ニュウマン横浜 概要】 

2020 年 6 月 8 日（月）14：３0 時点の情報です。情報の追加・変更がある場合は、随時ニュウマン横浜のホー

ムページでご案内いたします。お客さま、従業員の安心安全を第一に考えて営業をいたします。ご理解、ご協力を賜り

ますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

◇ 名 称 ニュウマン横浜 

◇ 開 業 日 2020 年 6 月 24 日（水） 

◇ 所 在 地 神奈川県横浜市西区南幸 1 丁目 1 番 1 号 

◇ 売 場 面 積 約 13,000 ㎡ 

◇ フ ロ ア 1 階～10 階 

◇ 店 舗 数 115 店 

(ファッション・ファッション雑貨 42 ショップ／レストラン・カフェ・食品 28 ショップ／コスメ 15 ショップ 

ライフスタイル雑貨 17 ショップ／サービス 8 ショップ／NEWoMan Lab.5 区画)  

◇ 営 業 時 間 ショッピング 平日 10:00～21:00 土日祝 10:00～20:30 

レストラン 11:00～23:00 

※一部営業時間が異なる店舗があります。 

※当面の間、営業時間を短縮いたします。  

◇開業特設サイト https://www.newoman.jp/yokohama-opening 

◇公式インスタグラム ＠newoman.yokohama 
アカウント 

＜開業特設サイト＞ 


